
Arkusz6

Strona 1

Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW Sieradz w kat Weteran 65+

rozegranych w dniach 18-19.05.2024 na zb. Próba w miejscowości Próba

L.p. Nazwisko i Imię
I tura II tura RAZEM

1 Woszczak Adam 7 950 3,0 1 1,0 4,0

2 Bajerski Rafał 5 2,0 13 935 2,0 4,0

3 Arabucki Jan 14 535 5,0 6 445 5,0 980 10,0

4 Makowski Ireneusz 2 1,0 4 190 12,0 13,0

5 Stasiak Roman 1 715 4,0 10 270 9,0 985 13,0

6 Chodasewicz Ryszard 12 450 9,0 12 515 4,0 965 13,0

7 Krzyżanowski Jan 13 455 8,0 11 410 7,0 865 15,0

8 Kaźmierczak Stanisław 10 500 6,0 8 255 10,0 755 16,0

9 Wira Józef 4 300 10,0 2 415 6,0 715 16,0

10 Dabrzalski Piotr 6 0 14,0 14 720 3,0 720 17,0

11 Grzanka Wiesław 9 480 7,0 7 230 11,0 710 18,0

12 Szwed Józef 11 70 12,0 5 360 8,0 430 20,0

13 Polkowski Jarzy 3 110 11,0 9 185 13,0 295 24,0

14 Biernacki Paweł 8 30 13,0 3 60 14,0 90 27,0

stano-
wisko

Punktów
(gram)

Zajęte
miejsce

stano-
wisko

Punktów
(gram)

Zajęte
miejsce

Punktów
(gram)

Zajęte
miejsca

3 195 4 145

1 160 2 095

1 990 2 180
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Strona 2

Protokół z I tury
Zawodów Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW Sieradz w kat Weteran 65+

rozegranych w dniach 18-19.05.2024 na zb. Próba w miejscowości Próba

L.p. Nazwisko i Imię

1 Makowski Ireneusz 2 1,0
2 Bajerski Rafał 5 2,0
3 Woszczak Adam 7 950 3,0
4 Stasiak Roman 1 715 4,0
5 Arabucki Jan 14 535 5,0
6 Kaźmierczak Stanisław 10 500 6,0

7 Grzanka Wiesław 9 480 7,0

8 Krzyżanowski Jan 13 455 8,0
9 Chodasewicz Ryszard 12 450 9,0
10 Wira Józef 4 300 10,0
11 Polkowski Jarzy 3 110 11,0
12 Szwed Józef 11 70 12,0
13 Biernacki Paweł 8 30 13,0
14 Dabrzalski Piotr 6 0 14,0

Numer
stanowiska

Punktów
[gram]

Punkty
karne

Zajęte
miejsce

1 990

1 160
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Protokół z II tury
Zawodów Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW Sieradz w kat Weteran 65+

rozegranych w dniach 18-19.05.2024 na zb. Próba w miejscowości Próba

L.p. Nazwisko i Imię

1 Woszczak Adam 1 1,0
2 Bajerski Rafał 13 935 2,0
3 Dabrzalski Piotr 14 720 3,0
4 Chodasewicz Ryszard 12 515 4,0
5 Arabucki Jan 6 445 5,0
6 Wira Józef 2 415 6,0
7 Krzyżanowski Jan 11 410 7,0
8 Szwed Józef 5 360 8,0
9 Stasiak Roman 10 270 9,0
10 Kaźmierczak Stanisław 8 255 10,0
11 Grzanka Wiesław 7 230 11,0
12 Makowski Ireneusz 4 190 12,0
13 Polkowski Jarzy 9 185 13,0
14 Biernacki Paweł 3 60 14,0

Numer
stanowiska

Punktów
[gram]

Punkty
karne

Zajęte
miejsce

3 195
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW Sieradz w kat Weteran 65+

rozegranych w dniach 18-19.05.2024 na zb. Próba w miejscowości Próba
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